sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

Discriminação do objeto:

ITEM  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  UF QTD MARCA VLR  UNIT  VLR  TOTAL

3  BLOCO CERÂMICO COM 08 FUROS  UND  25.000
CERAMICA

BANANEIRA
0,74  18.500,00

14  ESMALTE SINTÉTICO 18L  UND 100 HIDRACOR 537,00  53.700,00

VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 72.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022

P.A: Nº 0012/2022 – PREGÃO ELETRONICO SRP N.° 007/2022 ‐ CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ

– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: GILMAR FERREIRA DE UAUÁ – CNPJ:

07.219.179/0001-11 – OBJETO: A PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇO TEM POR OBJETO O

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS

DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. – ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da

data da assinatura – DATA DA ASSINATURA: 16/02/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E468EF44152624B13D2379716E8D82C

		2022-02-25T15:30:26-0300